
351

UN000220-AV

1
2

3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

9

8

14

15

16

17
21

18

25

20 23

24

22 26

27

2829

26

26

30

31

32

33

34

35
25

ASAE 1” 3/8

UN000221-AV

C

C

C

C

C
C

C
ASAE 1” 3/8

PTO

KIT RICAMBI / PART KITS

sp_40330_PTO



352

SIMBOLOGIA - SYMBOLSKIT RICAMBI - PART KITS

PTO

C=KIT 2794
tenute olio

oil seals
Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty

6 1
7 1
9 2

13 1
21 1
23 1

Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty

Pos. Cod. Denominazione Description Qt Note

1 320170 Vite TE M12x75 Screw 1
2 500171 Rondella Washer 1
3 500160 Morsetto Clamp 1
4 320131 Rondella Washer 1
5 320130 Dado M12 Nut 1
6 961320 Anello tenuta Ring 1
7 961310 Anello seeger Øe 50 Ring 1
8 961300 Cuscinetto Bearing 2
9 230340 Anello seeger Øi 80 Ring 2

10 1381430 1
11 880581 Tappo 1/4" G Plug 1
12 320360 Vite TCEI M8x22 Screw 4
14 961220 Ingranaggio Middling gear 1
15 1381470 Vite Screw 1
16 961230 Disco Plate 1
17 961240 Guarnizione OR Ø 31,47x1,78 O-ring 1
18 1381450 Pignone Pinion 1
20 1260100 Rondella Washer 4
21 1381460 Guarnizione Gasket 1
22 1381440 Flangia Flange 1
23 640030 Guarnizione OR Ø 59,99x2,62 O-ring 1
24 540290 Vite TCEI M8x25 Screw 2
25 620610 Vite TCEI M8x30 Screw 6
26 650340 Gancio catena Hook 3
27 650361 Catena Chain 1
28 650380 Molla Spring 1
29 961340 Rondella Washer 2
30 650360 Catena Chain 1
31 320630 Supporto Support 1
32 320620 Rondella Washer 1
33 320610 Dado M10 Nut 1
34 961291 Staffa Bracket 1
35 1381480 Supporto Support 2

Pos. Cod. Denominazione Description Qt Note

Olio - Oil
Tipo / Type Quantità / Quantity
SAE 15W40 0,200 Kg

For RK series

	 cod. 1670
	 PTO 2,7:1


